EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº: 6/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO DE ESTUDANTES PARA

PARTICIPAÇÃO EM INTERCÂMBIO EDUCACIONAL INTERNACIONAL -

PROGRAMA SEDUCKATHON EDIÇÃO 2025.

A Secretaria de Estado da Educação - SEDUC-PI, no uso de suas atribuições

legais, considerando o cronograma do EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº: 6/2025,

torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO DA

PROVA OBJETIVA – SELETIVA SEDUCKATHON TI.

QUESTÃO SITUAÇÃO

41. C DEFERIDO COM ANULAÇÃO DA
QUESTÃO

50. A DEFERIDO COM ANULAÇÃO DA
QUESTÃO

52. B INDEFERIDO*

53. E DEFERIDO COM ANULAÇÃO DA
QUESTÃO

*Recurso INDEFERIDO considerando que a questão está em conformidade com

o conteúdo programático estabelecido no Anexo II do Edital.